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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527032A

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit ANEL.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr “17 Nentori”,Nd 45, H nr 1, Kati 0, 
Kashar, Mëzez, Tiranë. 1050

800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi dhe rikunstruksion ne banesa, vepra 
industriale, turistike dhe social-kulturore. Punime rifiniture 
dhe mirembajtje ne banesa dhe objekte te ndryshme 
tregetare, turistike dhe social-kulturore.
Abdi Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abdi Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANEL.AL
E-Mail: xhenidiu@gmail.com  
Telefon:   0682008340

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-587801-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600457-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 24.04.2026 për kalimin 
e 50% të kuotave të Fatmir Ajdini në favor të Abdi Kurti. Depozitim i vendimit datë 
24.04.2026 për miratimin e dhurimit të kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Ajdini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdi Kurti")                    , Kontributi në para ishte                      
("400.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdi Kurti")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E079A4A1-C308-4827-8337-137B216836A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FAB00F-F136-40DF-9683-91309C8633F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E52A662-59F3-4310-82C4-C01F83067B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FD7CA7-5A2D-463B-B1A9-BB7244223B8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8334DF42-DEAB-425F-A686-FAE13A3B451B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8334DF42-DEAB-425F-A686-FAE13A3B451B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E101EC-4692-43B5-83F3-FB6FE0897BD7
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Datë: 06/05/2026


